

Referat fra styremøte 13.04.2023

Kl.slett: 19.00 – 20.00
Sted: Hallen, Stange
Tilstede: Sigrid, Kjersti, Ragnhild, Elin, Ingunn (vara) og Aase
Referent: Aase

Sak 18/23 Godkjenning av innkalling - OK

Sak 19/23 Godkjenning av protokoll – OK

Sak 20/23 Ekstraordinært årsmøte

Budsjett er satt opp sammen med regnskapsfører og er nå i balanse, inkludert leie av ny hall. Er i tillegg satt opp et eget budsjett for ny hall. Vedr utebane har Sigrid vært i kontakt med en som skal komme og se på den og vi fortsetter innhenting av anbud med tanke på neste års budsjett.

Styret er enstemmig innstilt til å leie hallen i Løten.

Ekstraordinært årsmøte avholdes 02.05.23 kl 18.00 i Hallen. Det blir med representant fra NKK. Kjersti avklarer dato med denne før det annonseres ut.

Sak 21/23 Fido må på service

Aase ansvarlig for å få Fido levert til Haugsveen & Fjeldstad.

Sak 22/23 Ryddesjau container ++

Agilitykomiteen ordner dette. Bør gjøres snart slik at utstyr som kan selges blir lagt ut samtidig med salg av det hvite inne. Sigrid tar det videre til komitéleder.

Sak 23/23 Påmelding i fht kurs, førstemann til mølla?

Fått én tilbakemelding i fht praksisen på dette. Styret mener nåværende praksis fungerer greit.

Sak 24/23 Støtte til Nordisk Rally 2023

Klubben støtter dette med 1000 kr

Sak 25/23 Møte med instruktører og komitéledere om retningslinjer og dokument ifht kurs

Ragnhild kom med forslag om å lage en håndbok for klubben og har påbegynt et lite utkast. Enige om at dette er en god idé. Hun fortsetter å jobbe litt mer med det og så fordeles det slik at flere kan bidra.

Retningslinjer mm for kurs/treninger etc vil kunne tas inn i denne, likeså årshjul for planlagte aktiviteter.

Har denne ferdig til høsten og avholder da et møte for instruktører og komitéledere.

Eventuelt

Sigrid spør om mulighet for at eksterne kursholdere kan holde kurs via

klubben. Det er vanligst at klubben spør dersom det er spesielle tema det ønskes kurs i, men eksterne kan leie hallen og holde på eget initiativ.

Kjersti tar ny kontakt vedr førstehjelpskurs for hund.

Vi bør ha tilgang på enkelt førstehjelpsutstyr i hallen. Ingunn kjøper inn.